２０２２年１月吉日

パーソナルインターネットバンキングサービスに関する

解約のお知らせ

平素は、大阪信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当金庫のパーソナルインターネットバンキングサービス（以下、「本サービス」と

いいます。）は不正送金等の被害を防止するため、長期間ご利用のないお客様を対象に、定

期的に本サービスを解約させていただいております。

 今回対象となるお客様へ本サービス解約のお知らせをお送りしておりますが、引き続き

本サービスの利用をご希望のお客さまは、２０２２年２月２２日（火）までにワンタイム

パスワード（トークン）の利用開始および初回ログインの操作をお願いします。

 対象のお客様におかれましては、事情ご賢察のうえご了承くださいますよう何卒よろし

くお願い申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

記

１. パーソナルインターネットバンキングサービスの解約日

２０２２年３月１日（火）

２. 今後ご利用予定のお客様

 ２０２２年２月２２日（火）までに下記、操作をお願いいたします。

① ワンタイムパスワード（トークン）の利用登録

② 初回ログイン

操作については、こちら

３. 対象となったお客様への通知

   ２０２２年１月１８日（火）にダイレクトメールを郵送させていただきました。

https://www.osaka-shinkin.co.jp/kib/pdf/kib_riyou.pdf

４.  だいしんパーソナルインターネットバンキング利用規定（抜粋）

第１７条 解約等

省略

３.サービスの強制解約

    お客様に次の事由がひとつでも生じたときは、当金庫はいつでも、本契約を解約

することができるものとします。

    この場合、お客様への通知の到着のいかんにかかわらず、当金庫が解約の通知を

連絡先にあてて発信した時に本契約は解約されたものとします。

省略

（８）１年以上にわたり本サービスの利用がないとき。

以 上

■本件に関するお問い合わせ先■

  お取引店へお問い合わせください。

  （受付時間 ９：００～１７：００ 平日のみ、土・日・祝は除く）

■インターネットバンキングに関するお問合せ先■

TEL：０６－６７７２－１５２５ （平日のみ、土・日・祝は除く）

※ガイダンスに従ってお選びください。

操作について・・・・①をお選びください。（受付時間９：００～２２：００）

操作以外について・・⑨をお選びください。（受付時間９：００～１６：００）